
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 

          17 октября 2023 года                           № 2038 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск» от 26 февраля 2020 года № 286 

«Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на территории муниципального образования 

городского округа «Усинск» на 2021-2023 годы» 

 

 

 

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской 

Федерации и Порядком утверждения краткосрочных (сроком до трех лет) 

планов реализации региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, утвержденным постановлением 

Правительства Республики Коми от 30 декабря 2013 года № 574, 

руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск» от 26 февраля 2020 года № 286 «Об 

утверждении муниципального краткосрочного плана реализации 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на территории муниципального образования 

городского округа «Усинск» на 2021-2023 годы», изложив приложения в 

новой редакции согласно приложениям № 1, № 2, № 3 к настоящему 

постановлению. 



2 

 

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми В.Г. Руденко. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»                                                                          Н.З. Такаев  

 


